ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
«01» октября 2021 г.                                                                             № 4
	с. Тресоруково, Администрация

	Председатель комиссии
	-  Минько Н.А.
	- глава Тресоруковского сельского       поселения;

	Заместитель председателя комиссии
	- Красикова И.Е.

	- Ведущий специалист администрации Тресоруковского сельского поселения- председатель первичной профсоюзной организации администрации;

	Секретарь комиссии
	- Шишлова Л.В
	- Ведущий специалист администрации Тресоруковского сельского поселения ;

	Члены комиссии:
	- Батурина М.В.
	- инспектор администрации Тресоруковского сельского поселения;

	- Лебедева О.Л.

- Мизилина Т.И.
	- директор МКУ «Тресоруковское»;

- депутат Совета народных депутатов Тресоруковского сельского поселения.

Повестка дня:
1. Рассмотрение уведомлений муниципальных служащих о выполнении иной оплачиваемой работы (Красиковой Инны Евгеньевны.)

Ход проведения заседания:
По первому вопросу повестки дня слушали: главу Тресоруковского сельского поселения – Минько Н.А..:
В Комиссию по соблюдению требований к служебному поведениюмуниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов поступило 1 уведомление от ведущего специалиста администрации Тресоруковского сельского поселения Плотниковой А.М. о намерении выполнять иную оплачиваемую работу. Уведомления зарегистрированы в Журнале регистраций уведомлений об иной оплачиваемой работе установленным порядком.Указанный муниципальный служащий намерен выполнять иную оплачиваемую работу в качестве контролера полевого уровня  Всероссийской переписи населения (ВПН-2020), которая пройдет с  15.10.2021 года по 14.11.2021 года. Выполнение указанной работы будет осуществляться в нерабочее время и не повлечет за собой конфликта интересов.
Голосовали: «за» - 6 чел.; «против» - нет; «воздержалось» - нет.

РЕШИЛИ:
1. Принять информация Минько Н.А. к сведению.
2. Рекомендовать муниципальному служащим при выполнении иной оплачиваемой работы соблюдать требования статьи 14 Федеральногозакона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в РоссийскойФедерации».

	[bookmark: _GoBack]Председатель комиссии

	Минько Н.А.

Заместитель председателя комиссии

Красикова И.Е.

Секретарь комиссии

Шишлова Л.В.

Члены комиссии:

Батурина М.В.

Лебедева О.Л.

Мизилина Т.И.

ÏÐÎÒÎÊÎË

çàñåäàíèÿ êîìèññèè ïî ñîáëþäåíèþ òðåáîâàíèé ê ñëóæåáíîìó

ïîâåäåíèþ ìóíèöèïàëüíûõ ñëóæàùèõ è óðåãóëèðîâàíèþ êîíôëèêòà

èíòåðåñîâ

«

01

»

îêòÿáðÿ

2021 ã.                                                                             ¹

4

ñ. Òðåñîðóêîâî,

Àäìèíèñòðàöèÿ

Ïðåäñåäàòåëü

êîìèññèè

-

Ìèíüêî Í.À.

-

ãëàâà Òðåñîðóêîâñêîãî

ñåëüñêîãî       ïîñåëåíèÿ;

Çàìåñòèòåëü

ïðåäñåäàòåëÿ

êîìèññèè

-

Êðàñèêîâà È.Å.

-

Âåäóùèé ñïåöèàëèñò

àäìèíèñòðàöèè

Òðåñîðóêîâñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

-

ïðåäñåäàòåëü

ïåðâè÷íîé ïðî

ôñîþçíîé

îðãàíèçàöèè àäìèíèñòðàöèè;

Ñåêðåòàðü êîìèññèè

-

Øèøëîâà Ë.Â

-

Âåäóùèé ñïåöèàëèñò

àäìèíèñòðàöèè

Òðåñîðóêîâñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ ;

×ëåíû êîìèññèè:

-

Áàòóðèíà Ì.Â.

-

èíñïåêòîð àäìèíèñòðàöèè

Òðåñîðóêîâñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ;

-

Ëåáåäåâà

Î.Ë.

-

Ìèçèëèíà Ò.È.

-

äèðåêòîð ÌÊÓ

«Òðåñîðóêîâñêîå»;

-

äåïóòàò Ñîâåòà íàðîäíûõ

äåïóòàòîâ Òðåñîðóêîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ.

Ïîâåñòêà äíÿ:

1.

Рассмотрение уведомлений муниципальных служащих о

выполнении иной оплачиваемой работы

(Красиковой

Инны Евгеньевны

.)

Ход проведения заседания:

По

первому

вопрос

у

повестки дня

слушали:

главу Тресоруковского